Администрация Кирсановского района

  Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2022                                 г. Кирсанов                    № 232-р

Об ответственных за эффективность реализации национальных проектов,
достижение целевых показателей и выполнение мероприятий в рамках
реализации национальных проектов в Кирсановском районе Тамбовской
области в 2022 году

В целях совершенствования работы по реализации национальных

проектов на территории Кирсановского района:

1. Утвердить список ответственных за эффективность реализации

национальных проектов, достижение целевых показателей и выполнение

мероприятий в рамках реализации национальных проектов в Кирсановском

районе Тамбовской области в 2022 году согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации района С.В. Климанова,

заместителя главы администрации района А.А. Евсюткина, заместителя главы

администрации района В.В. Иванову, заместителя главы администрации

района Е.Б. Кулагину, заместителя главы администрации района Е.Ю.

Шевякову и управляющего делами администрации района С.В. Ворожищева.

 Глава района                                                                                              А.И. Редин

                                                                                                                                                                 Приложение
                                                    к распоряжению администрации района

                                                                                                                                                           от 20.06.2022 № 232-р

Список ответственных за эффективность реализации национальных проектов достижение целевых показателей и
выполнение мероприятий в рамках реализации национальных проектов в Кирсановском районе Тамбовской области

в 2022 году

№
п/п

Наименование показателя Ответственные за выполнение показателя

1 Брендирование объектов Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),

Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),
Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию)

2 Кассовое освоение Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,
Кулагина Е.Б. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),

Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),
Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию),

3 Объем средств на 1000 человек населения
муниципального образования

Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,
Кулагина Е.Б. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Гоголев С.Н. глава Марьинского сельсовета (по согласованию),

Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),
Злобин А.А. глава Ковыльского сельсовета (по согласованию),

Камбаров Д.В. глава Соколовского сельсовета (по согласованию),

Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),
Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию),

Левин В.И. глава Ленинского сельсовета (по согласованию),
Поляков С.В. глава Иноковского сельсовета (по согласованию)

4 Объем средств местных бюджетов и
внебюджетных источников на 1 руб. бюджета

области

Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,
Кулагина Е.Б. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Ворожищев С.В. управляющий делами администрации района,
Гоголев С.Н. глава Марьинского сельсовета (по согласованию),

Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),
Злобин А.А. глава Ковыльского сельсовета (по согласованию),

Камбаров Д.В. глава Соколовского сельсовета (по согласованию),
Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),

Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию),
Левин В.И. глава Ленинского сельсовета (по согласованию),

Поляков С.В. глава Иноковского сельсовета (по согласованию)

5 Количество региональных проектов Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,
Кулагина Е.Б. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Ворожищев С.В. управляющий делами администрации района,
Гоголев С.Н. глава Марьинского сельсовета (по согласованию),

Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),
Злобин А.А. глава Ковыльского сельсовета (по согласованию),

Камбаров Д.В. глава Соколовского сельсовета (по согласованию),
Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),

Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию),
Левин В.И. глава Ленинского сельсовета (по согласованию),

Поляков С.В. глава Иноковского сельсовета (по согласованию)

6 Качество администрирования Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Ворожищев С.В. управляющий делами администрации района,

7 Количество инфоповодов Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Ворожищев С.В. управляющий делами администрации района,

Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),
Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),

Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию)

8 Удовлетворенность жителей социально-
экономической ситуацией

Ворожищев С.В. управляющий делами администрации района,
Гоголев С.Н. глава Марьинского сельсовета (по согласованию),

Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),
Злобин А.А. глава Ковыльского сельсовета (по согласованию),

Камбаров Д.В. глава Соколовского сельсовета (по согласованию),
Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),

Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию),
Левин В.И. глава Ленинского сельсовета (по согласованию),

Поляков С.В. глава Иноковского сельсовета (по согласованию)

9 Понижающий коэффициент за протокольные
поручения Организационного штаба

Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,
Кулагина Е.Б. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),

Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),
Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию)

10 Понижающий коэффициент за отклонения по
объектам

Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,
Кулагина Е.Б. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),

Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),
Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию)

11 Понижающий коэффициент за нарушения в ходе
закупок товаров, работ, услуг

Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,
Кулагина Е.Б. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),

Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),
Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию)

12 Повышающий коэффициент за создание
объектов в установленный срок

Климанов С.В. первый заместитель главы администрации района,
Евсюткин А.А. заместитель главы администрации района,
Иванова В.В. заместитель главы администрации района,
Кулагина Е.Б. заместитель главы администрации района,

Шевякова Е.Ю. заместитель главы администрации района,
Данильченко В.И. глава Уваровщинского сельсовета (по согласованию),

Кипчатова Н.А. глава Голынщинского сельсовета (по согласованию),
Кузнецова О.М. глава Калаисского сельсовета (по согласованию)